
 

IRG.271.39.2023         Maniowy, 08.12.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2023 r. poz.1605) na zadanie pn. : 

 

„Dostawa opału – pellet drzewny w ilości 150 ton z prawem opcji 50 ton” 

Zestawienie złożonych ofert: 

Część I – BIG-BAG 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 1 TONA 

PELLETU  
TERMIN REALIZACJI 

DS. Logistic Dominik Stasik,  

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 Bukowina Tatrzańska 

1290,00 zł 3 dni  

Przedsiębiorstwo obrotu 

węglem i peletem Węglo Pelet 

Kazimierz Łącki ul. Krakowska 

28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

 

1211,55 zł 
3 dni  

PHU Komax Bogdan Kotulak, 

Wolica 216, 38-200 Jasło 

 

1338,24 zł 

 

3 dni  

„ Węglopasz” Sp. z o.o.,  

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 

Poznań 

 

1414,50 zł 

 

3 dni  



Tartak „Olczyk” Sp. z o.o. 

Świdno 1, 29-105 Krasocin  

 

1230,00 zł 

 

3 dni  

F.H.U Łukasz Stanek 

STANEKPELLET, ul. Zielona 3, 

34-442 Łapsze Wyżne  

 

1291,50 zł 

 

3 dni  

Firma Handlowo Usługowa  

„ Eksport-Import” Maria 

Stabrawa, ul. Na Buczków 4, 

32-700 Bochnia  

 

1266,90 zł 

 

3 dni  

 

 

Część II – pellet w autocysternie z wdmuchem 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 1 TONA 

PELLETU  
TERMIN REALIZACJI 

Przedsiębiorstwo obrotu 

węglem i peletem Węglo Pelet 

Kazimierz Łącki ul. Krakowska 

28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

 

1211,55 zł 
3 dni  

„ Węglopasz” Sp. z o.o.,  

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 

Poznań 

 

1389,90 zł 

 

3 dni  

Tartak „Olczyk” Sp. z o.o. 

Świdno 1, 29-105 Krasocin  

 

1549,80 zł 

 

3 dni  

Firma Handlowo Usługowa  

„ Eksport-Import” Maria 

Stabrawa, ul. Na Buczków 4, 

32-700 Bochnia  

 

1266,90 zł 

 

40 dni  

 

         Z up. Wójta 

          (-) Krzysztof Górecki 

                Zastępca Wójta 

  



           

 


